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STARŠÍ ŽÁKYNĚ

pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1 Kočí Tereza 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2,800 9,000 0,000 11,800 3,000 7,800 0,000 10,800 3,200 8,250 0,000 11,450 3,600 9,100 0,000 12,700 46,750

2 Pluhařová Alžběta 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2,000 9,500 0,000 11,500 3,100 8,500 0,000 11,600 3,800 7,050 0,000 10,850 3,300 8,800 0,000 12,100 46,050

3 Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2,000 8,800 0,000 10,800 3,000 8,200 0,000 11,200 4,100 7,900 0,000 12,000 3,200 8,550 0,000 11,750 45,750

4 Plevová Valerie 2007 TJ Sokol Kampa Libichová 2,000 9,450 0,000 11,450 3,100 8,400 0,000 11,500 4,100 5,950 0,000 10,050 3,100 9,000 0,000 12,100 45,100

5 Horníková Karolína 2006 TJ Sokol Chrudim Linková 2,800 9,300 0,000 12,100 2,500 8,150 0,000 10,650 3,600 7,700 0,000 11,300 3,300 7,500 0,000 10,800 44,850

6 Pubcová Nela 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Velíšková 2,800 8,800 0,000 11,600 2,800 7,850 0,000 10,650 3,200 7,450 0,000 10,650 3,200 8,250 0,000 11,450 44,350

7 Bauerová Šarlota 2008 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2,000 8,900 0,000 10,900 2,700 6,900 0,000 9,600 3,200 8,100 0,000 11,300 3,200 8,500 0,000 11,700 43,500

8 Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2,000 9,050 0,000 11,050 2,800 4,950 0,000 7,750 3,900 8,300 0,000 12,200 3,200 8,800 0,000 12,000 43,000

9 Sytenská Anna 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2,000 9,100 0,000 11,100 3,100 6,800 0,000 9,900 3,700 6,650 0,000 10,350 3,100 8,450 0,000 11,550 42,900

10 Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno Lisá 2,000 9,200 0,000 11,200 2,200 7,650 0,000 9,850 2,900 6,950 0,000 9,850 3,000 8,100 0,000 11,100 42,000

11 Petrášková Tereza 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2,800 8,700 0,000 11,500 2,700 6,650 0,000 9,350 3,000 6,550 0,000 9,550 3,100 8,200 0,000 11,300 41,700

12 Brožová Nelly 2007 T.J. Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2,000 9,000 0,000 11,000 2,300 7,000 0,000 9,300 3,100 7,050 0,000 10,150 3,100 8,050 0,000 11,150 41,600

13 Blažková Barbora 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Vytisková 2,000 8,750 0,000 10,750 2,400 6,900 0,000 9,300 3,400 6,450 0,000 9,850 3,100 8,500 0,000 11,600 41,500

14 Kozelková Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 9,400 0,000 11,400 2,800 5,950 0,000 8,750 3,100 6,150 0,000 9,250 3,400 8,050 0,000 11,450 40,850

15 Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 9,150 0,000 11,150 2,900 6,250 0,000 9,150 3,200 5,600 0,000 8,800 3,500 8,100 0,000 11,600 40,700

16 Fialová Klára 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová 2,800 9,100 0,000 11,900 2,200 7,500 0,000 9,700 2,700 6,300 0,000 9,000 3,100 6,950 0,000 10,050 40,650

17 Basáková Ela 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová, Zvěřinová 2,000 8,750 0,000 10,750 2,200 6,950 0,000 9,150 3,000 7,100 0,000 10,100 3,100 6,600 0,000 9,700 39,700

18 Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2,000 8,850 0,000 10,850 2,300 6,400 0,000 8,700 2,900 6,250 0,000 9,150 2,900 8,100 0,000 11,000 39,700

19 Kubátová Alena 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2,000 8,650 0,000 10,650 2,700 6,300 0,000 9,000 2,500 7,100 0,000 9,600 2,900 7,250 0,000 10,150 39,400

20 Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín Taftlová 2,000 8,850 0,000 10,850 2,200 7,100 0,000 9,300 2,400 7,050 0,000 9,450 2,900 6,650 0,000 9,550 39,150

21 Marešová Lucie 2007 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 8,900 0,000 10,900 2,200 6,250 0,000 8,450 3,300 5,850 0,000 9,150 3,100 7,400 0,000 10,500 39,000

22 Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2,000 8,450 0,000 10,450 2,300 6,500 0,000 8,800 2,400 6,500 0,000 8,900 2,900 7,850 0,000 10,750 38,900

23 Kulifajová Emily 2007 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,900 0,000 10,900 2,200 5,650 0,000 7,850 3,000 5,900 0,000 8,900 2,800 8,850 0,500 11,150 38,800

24 Vlková Anna 2007 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2,000 8,950 0,000 10,950 2,100 7,250 2,000 7,350 2,400 5,950 0,000 8,350 3,200 8,750 0,000 11,950 38,600

25 Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2,000 9,050 0,000 11,050 3,000 4,300 0,000 7,300 3,400 6,600 0,000 10,000 3,800 6,250 0,000 10,050 38,400

26 Bábíčková Alžběta 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,200 5,450 0,000 7,650 2,500 6,500 0,000 9,000 3,900 7,000 0,000 10,900 37,900

27 Vojáčková Lucie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Vojáčková 2,000 8,450 0,000 10,450 2,800 5,750 0,000 8,550 2,500 6,150 0,000 8,650 3,000 7,000 0,000 10,000 37,650

28 Stránská Daniela 2008 TJ Sokol Kolín Taftlová 2,000 9,150 0,000 11,150 2,300 6,300 0,000 8,600 3,000 3,850 0,000 6,850 2,900 7,850 0,000 10,750 37,350

29 Hronová Tereza 2007 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 8,700 0,000 10,700 2,200 5,700 0,000 7,900 2,700 6,500 0,000 9,200 2,800 6,750 0,000 9,550 37,350

30 Průchová Martina 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Hirmerová, Zvěřinová 2,000 8,650 0,000 10,650 2,200 6,600 0,000 8,800 2,400 4,950 0,000 7,350 3,100 6,750 0,000 9,850 36,650

31 Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2,000 8,650 0,000 10,650 2,000 7,200 4,000 5,200 2,500 6,700 0,000 9,200 3,000 8,400 0,000 11,400 36,450

32 Pečenková Martina 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,200 2,850 0,000 5,050 2,400 7,350 0,000 9,750 2,900 8,200 0,000 11,100 36,250

33 Kleckerová Sára 2006 T.J. Sokol Žižkov II Prát, Ševčíková, Brožová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,200 5,400 0,000 7,600 2,500 6,750 0,000 9,250 2,900 5,250 0,500 7,650 34,850

34 Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2,000 8,250 0,000 10,250 2,600 6,150 2,000 6,750 2,300 4,050 0,000 6,350 3,000 7,900 0,000 10,900 34,250

35 Borysenková Izabela 2006 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2,000 7,700 0,000 9,700 2,200 5,200 0,000 7,400 2,600 5,050 0,000 7,650 2,900 6,250 0,000 9,150 33,900

36 Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2,000 8,200 0,000 10,200 2,100 5,000 2,000 5,100 2,800 6,350 0,000 9,150 3,000 6,450 0,000 9,450 33,900

37 Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2,000 8,700 0,000 10,700 2,200 7,400 2,000 7,600 2,600 6,250 0,000 8,850 0,900 9,250 6,500 3,650 30,800

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová

vrchní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

výsledky zpracovaly: Petra Šrámková, Lenka Schirová

rozhodčí:

PŘ Vytisková, Prát, Rulfová, Rampouchová

BR Linková, Borovanská, Bémová, Mejzrová

KL Stupková, Stejskalová, Zvěřinová, Nejtková, Blehová

AK Jíchová, Štiková, Duffková, Pokorná
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I. DRUŽSTVA

pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

5. T.J. Sokol Domažlice

Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 8,200 0,000 10,200 1,600 6,050 0,000 7,650 3,000 7,000 0,000 10,000 2,900 7,850 0,000 10,750 38,600

Kůgelová Nela 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 8,300 0,000 10,300 2,000 6,950 0,000 8,950 3,000 7,700 0,000 10,700 2,900 7,650 0,000 10,550 40,500

Huttová Anna 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 7,950 0,000 9,950 1,600 7,650 0,000 9,250 3,000 8,450 0,000 11,450 3,000 8,750 0,000 11,750 42,400

Handlovská Viktorka 2009 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 7,350 0,000 9,350 1,600 5,100 0,000 6,700 2,900 7,400 0,000 10,300 2,900 6,350 0,300 8,950 35,300

Celkem 0,000 30,450 0,000 25,850 0,000 32,450 0,000 33,050 121,800

6. T.J. Sokol Příbram

Hlinomazová Ema 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 6,450 0,000 8,450 1,600 5,450 0,000 7,050 2,800 6,550 0,000 9,350 2,200 7,650 0,000 9,850 34,700

Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,850 0,000 10,850 1,600 6,950 0,000 8,550 2,900 6,900 0,000 9,800 2,800 7,300 0,000 10,100 39,300

Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,750 0,000 10,750 1,600 7,650 0,000 9,250 2,900 7,100 0,000 10,000 2,800 8,600 0,000 11,400 41,400

Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,200 0,000 10,200 1,600 7,000 0,000 8,600 3,000 7,850 0,000 10,850 2,800 8,600 0,000 11,400 41,050

Celkem 0,000 31,800 0,000 26,400 0,000 30,650 0,000 32,900 121,750

1. TJ Sokol Kampa A

Jenšíková Valentýna 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 7,500 0,000 9,500 3,100 8,900 0,000 12,000 2,900 9,300 0,000 12,200 44,400

Plevová Laura 2009 TJ Sokol Kampa Libichová 2,000 9,300 0,000 11,300 2,600 8,800 0,000 11,400 2,400 6,450 0,000 8,850 2,900 8,850 0,000 11,750 43,300

Pluhařová Sofie 2010 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2,000 9,400 0,000 11,400 2,600 9,100 0,000 11,700 2,700 8,700 0,000 11,400 3,000 9,100 0,000 12,100 46,600

Řezníková Kristýna 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,250 0,000 10,250 2,000 6,000 0,000 8,000 3,000 8,200 0,000 11,200 2,800 8,800 0,000 11,600 41,050

Celkem 0,000 33,400 0,000 32,600 0,000 34,600 0,000 36,050 136,650

3. TJ Sokol Kampa B

Ježková Kateřina 2009 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2,000 8,850 0,000 10,850 2,000 8,350 0,000 10,350 3,000 7,350 0,000 10,350 2,800 8,750 0,000 11,550 43,100

Měřinská Beata 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,050 0,000 10,050 2,000 7,250 0,000 9,250 3,100 9,100 0,000 12,200 2,300 8,850 0,000 11,150 42,650

Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Kampa Šimonovská 2,000 7,800 0,000 9,800 1,600 6,650 0,000 8,250 2,800 6,550 0,000 9,350 2,800 8,250 0,000 11,050 38,450

Stupková Mariana 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,350 0,000 10,350 1,600 7,350 0,000 8,950 3,000 7,850 0,000 10,850 2,300 8,450 0,000 10,750 40,900

Celkem 0,000 31,250 0,000 28,550 0,000 33,400 0,000 33,750 126,950

2. TJ Sokol Kolín A

Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín Taftlová 2,000 8,700 0,000 10,700 2,600 7,100 0,000 9,700 3,300 8,300 0,000 11,600 2,900 8,550 0,000 11,450 43,450

Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 8,500 0,000 10,500 1,600 7,150 0,000 8,750 3,100 8,200 0,000 11,300 2,900 7,850 0,000 10,750 41,300

Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,000 6,350 0,000 8,350 2,900 7,100 0,000 10,000 2,800 7,550 0,000 10,350 39,050

Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 9,250 0,000 11,250 2,600 8,000 0,000 10,600 3,100 6,000 0,000 9,100 2,600 7,900 0,000 10,500 41,450

Celkem 0,000 32,450 0,000 29,050 0,000 32,900 0,000 32,700 127,100

7. TJ Sokol Kolín B

Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,300 0,000 10,300 1,600 6,850 0,000 8,450 2,900 6,550 0,000 9,450 2,800 7,750 0,000 10,550 38,750

Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,050 0,000 10,050 1,600 4,700 0,000 6,300 2,300 5,500 2,000 5,800 2,800 8,400 0,000 11,200 33,350

Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 2,000 8,350 0,000 10,350 1,600 5,000 1,000 5,600 3,000 5,050 0,000 8,050 2,800 7,250 0,000 10,050 34,050

Růžičková Michaela 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 2,000 8,550 0,000 10,550 1,600 6,350 0,000 7,950 3,100 7,800 0,000 10,900 2,800 7,400 0,000 10,200 39,600

Celkem 0,000 31,200 0,000 22,700 0,000 28,400 0,000 31,950 114,250

4. TJ Sokol Poděbrady A

Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 7,750 0,000 9,750 1,500 5,850 2,000 5,350 2,800 6,600 0,000 9,400 2,800 7,350 0,000 10,150 34,650

Puldová Johana 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 8,300 0,000 10,300 1,600 7,350 0,000 8,950 3,100 6,750 0,000 9,850 2,800 7,350 0,000 10,150 39,250

Tomášková Lucie 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorna 2,000 8,300 0,000 10,300 1,600 6,500 0,000 8,100 3,200 8,050 0,000 11,250 2,900 8,200 0,000 11,100 40,750

Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 6,900 0,000 8,900 3,200 8,150 0,000 11,350 3,100 8,100 0,000 11,200 42,150

Celkem 0,000 31,300 0,000 25,950 0,000 32,450 0,000 32,450 122,150

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová

vrchní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

výsledky zpracovaly: Petra Šrámková, Lenka Schirová

rozhodčí:

PŘ Vytisková, Prát, Rulfová, Rampouchová

BR Linková, Borovanská, Bémová, Mejzrová

KL Stupková, Novotná, Nejtková, Blehová

AK Jíchová, Štiková, Duffková, Šlaufová



SGŽ Přebor ČOS Čechy
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I. JEDNOTL.

pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1 Pluhařová Sofie 2010 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2,000 9,400 0,000 11,400 2,600 9,100 0,000 11,700 2,700 8,700 0,000 11,400 3,000 9,100 0,000 12,100 46,600

2 Jenšíková Valentýna 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 7,500 0,000 9,500 3,100 8,900 0,000 12,000 2,900 9,300 0,000 12,200 44,400

3 Taftlová Nicol 2009 TJ Sokol Kolín Taftlová 2,000 8,700 0,000 10,700 2,600 7,100 0,000 9,700 3,300 8,300 0,000 11,600 2,900 8,550 0,000 11,450 43,450

4 Plevová Laura 2009 TJ Sokol Kampa Libichová 2,000 9,300 0,000 11,300 2,600 8,800 0,000 11,400 2,400 6,450 0,000 8,850 2,900 8,850 0,000 11,750 43,300

5 Ježková Kateřina 2009 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2,000 8,850 0,000 10,850 2,000 8,350 0,000 10,350 3,000 7,350 0,000 10,350 2,800 8,750 0,000 11,550 43,100

6 Měřinská Beata 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,050 0,000 10,050 2,000 7,250 0,000 9,250 3,100 9,100 0,000 12,200 2,300 8,850 0,000 11,150 42,650

7 Huttová Anna 2011 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 7,950 0,000 9,950 1,600 7,650 0,000 9,250 3,000 8,450 0,000 11,450 3,000 8,750 0,000 11,750 42,400

8 Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 6,900 0,000 8,900 3,200 8,150 0,000 11,350 3,100 8,100 0,000 11,200 42,150

9 Tvrdíková Eliška 2009 T.J. Sokol Žižkov II Petráková 2,000 8,750 0,000 10,750 2,000 7,400 0,000 9,400 2,900 8,100 0,000 11,000 2,000 8,350 0,000 10,350 41,500

10 Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 9,250 0,000 11,250 2,600 8,000 0,000 10,600 3,100 6,000 0,000 9,100 2,600 7,900 0,000 10,500 41,450

11 Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,750 0,000 10,750 1,600 7,650 0,000 9,250 2,900 7,100 0,000 10,000 2,800 8,600 0,000 11,400 41,400

12 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2,000 8,500 0,000 10,500 1,600 7,150 0,000 8,750 3,100 8,200 0,000 11,300 2,900 7,850 0,000 10,750 41,300

13 Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,200 0,000 10,200 1,600 7,000 0,000 8,600 3,000 7,850 0,000 10,850 2,800 8,600 0,000 11,400 41,050

14 Řezníková Kristýna 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,250 0,000 10,250 2,000 6,000 0,000 8,000 3,000 8,200 0,000 11,200 2,800 8,800 0,000 11,600 41,050

15 Stupková Mariana 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,350 0,000 10,350 1,600 7,350 0,000 8,950 3,000 7,850 0,000 10,850 2,300 8,450 0,000 10,750 40,900

16 Tomášková Lucie 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorna 2,000 8,300 0,000 10,300 1,600 6,500 0,000 8,100 3,200 8,050 0,000 11,250 2,900 8,200 0,000 11,100 40,750

17 Kůgelová Nela 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 8,300 0,000 10,300 2,000 6,950 0,000 8,950 3,000 7,700 0,000 10,700 2,900 7,650 0,000 10,550 40,500

18 Růžičková Michaela 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 2,000 8,550 0,000 10,550 1,600 6,350 0,000 7,950 3,100 7,800 0,000 10,900 2,800 7,400 0,000 10,200 39,600

19 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,850 0,000 10,850 1,600 6,950 0,000 8,550 2,900 6,900 0,000 9,800 2,800 7,300 0,000 10,100 39,300

20 Puldová Johana 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 8,300 0,000 10,300 1,600 7,350 0,000 8,950 3,100 6,750 0,000 9,850 2,800 7,350 0,000 10,150 39,250

21 Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,000 6,350 0,000 8,350 2,900 7,100 0,000 10,000 2,800 7,550 0,000 10,350 39,050

22 Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,300 0,000 10,300 1,600 6,850 0,000 8,450 2,900 6,550 0,000 9,450 2,800 7,750 0,000 10,550 38,750

23 Wiesnerová Barbora 2010 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 8,200 0,000 10,200 1,600 6,050 0,000 7,650 3,000 7,000 0,000 10,000 2,900 7,850 0,000 10,750 38,600

24 Patrovská Ema 2010 TJ Sokol Kampa Šimonovská 2,000 7,800 0,000 9,800 1,600 6,650 0,000 8,250 2,800 6,550 0,000 9,350 2,800 8,250 0,000 11,050 38,450

25 Handlovská Viktorka 2009 T.J. Sokol Domažlice Janoušková, Duffková 2,000 7,350 0,000 9,350 1,600 5,100 0,000 6,700 2,900 7,400 0,000 10,300 2,900 6,350 0,300 8,950 35,300

26 Hlinomazová Ema 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 6,450 0,000 8,450 1,600 5,450 0,000 7,050 2,800 6,550 0,000 9,350 2,200 7,650 0,000 9,850 34,700

27 Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 7,750 0,000 9,750 1,500 5,850 2,000 5,350 2,800 6,600 0,000 9,400 2,800 7,350 0,000 10,150 34,650

28 Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová,Voglová 2,000 8,350 0,000 10,350 1,600 5,000 1,000 5,600 3,000 5,050 0,000 8,050 2,800 7,250 0,000 10,050 34,050

29 Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,050 0,000 10,050 1,600 4,700 0,000 6,300 2,300 5,500 2,000 5,800 2,800 8,400 0,000 11,200 33,350

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová

vrchní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

výsledky zpracovaly: Petra Šrámková, Lenka Schirová

rozhodčí:

PŘ Vytisková, Prát, Rulfová, Rampouchová

BR Linková, Borovanská, Bémová, Mejzrová

KL Stupková, Novotná, Nejtková, Blehová

AK Jíchová, Štiková, Duffková, Šlaufová
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II. DRUŽSTVA

pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

3. T.J. Sokol Domažlice

Langová Ema 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 6,600 0,000 7,600 2,000 8,650 0,000 10,650 2,000 8,600 0,000 10,600 28,850

Märzová Zuzana 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2,000 8,100 0,000 10,100 1,500 6,200 0,000 7,700 2,000 8,950 0,000 10,950 2,000 8,850 0,000 10,850 39,600

Tesařová Ela 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2,000 8,100 0,000 10,100 1,500 7,300 0,000 8,800 2,000 8,600 0,000 10,600 2,000 8,700 0,000 10,700 40,200

Nozarová Viktorie 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2,000 8,900 0,000 10,900 1,500 7,850 0,000 9,350 2,000 8,550 0,000 10,550 2,000 8,600 0,000 10,600 41,400

Celkem 0,000 31,100 0,000 25,850 0,000 32,200 0,000 32,150 121,300

2. T.J. Sokol Příbram

Červená Markéta 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,600 0,000 10,600 1,500 7,900 0,000 9,400 2,000 8,550 0,000 10,550 2,000 8,700 0,000 10,700 41,250

Jíchová Julie 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,400 0,000 10,400 1,500 7,150 0,000 8,650 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 8,350 0,000 10,350 39,900

Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 7,150 0,000 8,650 2,000 8,200 0,000 10,200 2,000 9,000 0,000 11,000 40,350

Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,550 0,000 10,550 1,500 6,850 0,000 8,350 2,000 8,400 0,000 10,400 2,000 8,500 0,000 10,500 39,800

Celkem 0,000 31,650 0,000 26,700 0,000 31,450 0,000 32,200 122,000

9. T.J. Sokol Žižkov II

Assmannová Kateřina 2009 T.J. Sokol Žižkov II Prát, Ševčíková, Brožová 2,000 8,650 0,000 10,650 1,000 6,200 0,000 7,200 2,000 6,950 0,000 8,950 1,500 6,300 0,000 7,800 34,600

Krumphanslová Anna 2009 T.J. Sokol Žižkov II Kubešová, Prát, Ševčíková, Brožová 2,000 8,400 0,000 10,400 1,000 6,200 0,000 7,200 2,000 6,150 0,000 8,150 2,000 4,150 0,000 6,150 31,900

Raba Rozálie 2009 T.J. Sokol Žižkov II Petráková, Prát, Ševčíková 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 8,050 0,000 9,550 2,000 6,400 0,000 8,400 2,000 4,100 0,000 6,100 34,700

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 31,700 0,000 23,950 0,000 25,500 0,000 20,050 101,200

1. TJ Sokol Kampa

Kratochvílová Aneta 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,900 0,000 10,900 2,000 8,150 0,000 10,150 2,000 7,700 0,000 9,700 2,000 9,150 0,000 11,150 41,900

Hajleková Kateřina 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,900 0,000 10,900 1,500 7,400 0,000 8,900 2,000 8,750 0,000 10,750 2,000 8,800 0,000 10,800 41,350

Borovanská Emili 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 7,800 0,000 9,300 2,000 7,200 0,000 9,200 2,000 9,150 0,000 11,150 40,300

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 32,450 0,000 28,350 0,000 29,650 0,000 33,100 123,550

5. TJ Sokol Kolín A

Čebišová Linda 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 7,850 0,000 9,350 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 8,250 0,000 10,250 40,000

Nezavdalová Petra 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 9,300 0,000 11,300 1,500 7,150 0,000 8,650 2,000 6,750 0,000 8,750 2,000 7,750 0,000 9,750 38,450

Teplá Anna 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 7,100 0,000 9,100 2,000 6,450 0,000 8,450 2,000 7,450 0,000 9,450 37,500

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 32,300 0,000 27,100 0,000 27,100 0,000 29,450 115,950

8. TJ Sokol Kolín B

Kedelidze Sofie 2009 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,850 0,000 10,850 1,500 5,950 0,000 7,450 2,000 6,800 0,000 8,800 2,000 8,150 0,000 10,150 37,250

Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 4,050 0,000 5,550 2,000 8,150 0,000 10,150 2,000 7,850 0,000 9,850 36,200

Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,350 0,000 10,350 1,500 5,750 0,000 7,250 2,000 6,550 0,000 8,550 2,000 6,950 0,000 8,950 35,100

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 31,850 0,000 20,250 0,000 27,500 0,000 28,950 108,550

4. TJ Sokol Poděbrady

Blažková Anna 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 6,600 0,000 8,100 2,000 7,250 0,000 9,250 2,000 7,950 0,000 9,950 37,800

Eichlerová Nela 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 6,800 0,000 8,300 2,000 7,050 0,000 9,050 2,000 7,100 0,000 9,100 36,950

Hrubá Karolína 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 9,150 0,000 11,150 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 7,600 0,000 9,600 2,000 8,500 0,000 10,500 41,150

Shetelia Kristina 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 7,800 0,000 9,800 1,500 7,600 0,000 9,100 2,000 7,300 0,000 9,300 2,000 7,500 0,000 9,500 37,700

Celkem 0,000 32,150 0,000 27,300 0,000 28,150 0,000 29,950 117,550

6. TJ Sokol Vršovice A

Křížová Alžběta 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková M. 2,000 8,300 0,000 10,300 1,500 6,750 0,000 8,250 2,000 5,550 0,000 7,550 2,000 5,600 0,000 7,600 33,700

Panová Theodora 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková M. 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 7,550 0,000 9,550 2,000 5,850 0,000 7,850 2,000 8,350 0,000 10,350 38,750

Petroušková Lucie 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková M. 2,000 9,250 0,000 11,250 1,500 7,650 0,000 9,150 2,000 6,750 0,000 8,750 2,000 6,800 0,000 8,800 37,950

Sikorová Emílie 2011 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,300 0,000 10,300 1,000 5,950 0,000 6,950 2,000 5,350 0,000 7,350 1,500 7,800 0,000 9,300 33,900

Celkem 0,000 32,550 0,000 26,950 0,000 24,150 0,000 28,450 112,100

7. TJ Sokol Vršovice B

Hlaváčková Sofie 2010 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,450 0,000 10,450 2,000 7,700 0,000 9,700 2,000 5,350 0,000 7,350 2,000 7,550 0,000 9,550 37,050

Kolihová Barbora 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,300 0,000 10,300 1,000 5,600 0,000 6,600 2,000 6,150 0,000 8,150 2,000 8,300 0,000 10,300 35,350

Macháčková Nela 2010 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,100 0,000 10,100 1,500 5,550 0,000 7,050 2,000 4,750 0,000 6,750 2,000 7,600 0,000 9,600 33,500

Prokopová Barbora 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,450 0,000 10,450 1,500 6,700 0,000 8,200 2,000 7,700 0,000 9,700 2,000 7,800 0,000 9,800 38,150

Celkem 0,000 31,200 0,000 24,950 0,000 25,200 0,000 29,700 111,050

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová

vrchní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

výsledky zpracovaly: Petra Šrámková, Lenka Schirová

rozhodčí:

PŘ Vytisková, Prát, Ševčíková, Rulfová

BR Linková, Borovanská, Bémová, Mejzrová

KL Stupková, Novotná, Nejtková, Blehová

AK Jíchová, Štiková, Duffková, Vojáčková
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II. JEDNOTL.

pořadí jméno ročnikoddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1 Plachá Emily 2010 TJ Sokol Chrudim Linková 2,000 8,800 0,000 10,800 2,000 9,050 0,000 11,050 2,000 8,750 0,000 10,750 2,000 8,650 0,000 10,650 43,250

2 Malinová Izabell Zoe 2010 TJ Sokol Chrudim Linková 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 8,200 0,000 10,200 2,000 9,050 0,000 11,050 2,000 8,200 0,000 10,200 42,450

3 Kratochvílová Aneta 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,900 0,000 10,900 2,000 8,150 0,000 10,150 2,000 7,700 0,000 9,700 2,000 9,150 0,000 11,150 41,900

4 Nozarová Viktorie 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2,000 8,900 0,000 10,900 1,500 7,850 0,000 9,350 2,000 8,550 0,000 10,550 2,000 8,600 0,000 10,600 41,400

5 Hajleková Kateřina 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,900 0,000 10,900 1,500 7,400 0,000 8,900 2,000 8,750 0,000 10,750 2,000 8,800 0,000 10,800 41,350

6 Červená Markéta 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,600 0,000 10,600 1,500 7,900 0,000 9,400 2,000 8,550 0,000 10,550 2,000 8,700 0,000 10,700 41,250

7 Hrubá Karolína 2010 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 9,150 0,000 11,150 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 7,600 0,000 9,600 2,000 8,500 0,000 10,500 41,150

8 Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 7,150 0,000 8,650 2,000 8,200 0,000 10,200 2,000 9,000 0,000 11,000 40,350

9 Borovanská Emili 2010 TJ Sokol Kampa Stejskalová 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 7,800 0,000 9,300 2,000 7,200 0,000 9,200 2,000 9,150 0,000 11,150 40,300

10 Tesařová Ela 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2,000 8,100 0,000 10,100 1,500 7,300 0,000 8,800 2,000 8,600 0,000 10,600 2,000 8,700 0,000 10,700 40,200

11 Čebišová Linda 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 7,850 0,000 9,350 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 8,250 0,000 10,250 40,000

12 Jíchová Julie 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,400 0,000 10,400 1,500 7,150 0,000 8,650 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 8,350 0,000 10,350 39,900

13 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2,000 8,550 0,000 10,550 1,500 6,850 0,000 8,350 2,000 8,400 0,000 10,400 2,000 8,500 0,000 10,500 39,800

14 Märzová Zuzana 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 2,000 8,100 0,000 10,100 1,500 6,200 0,000 7,700 2,000 8,950 0,000 10,950 2,000 8,850 0,000 10,850 39,600

15 Panová Theodora 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková M. 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 7,550 0,000 9,550 2,000 5,850 0,000 7,850 2,000 8,350 0,000 10,350 38,750

16 Nezavdalová Petra 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 9,300 0,000 11,300 1,500 7,150 0,000 8,650 2,000 6,750 0,000 8,750 2,000 7,750 0,000 9,750 38,450

17 Prokopová Barbora 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,450 0,000 10,450 1,500 6,700 0,000 8,200 2,000 7,700 0,000 9,700 2,000 7,800 0,000 9,800 38,150

18 Petroušková Lucie 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková M. 2,000 9,250 0,000 11,250 1,500 7,650 0,000 9,150 2,000 6,750 0,000 8,750 2,000 6,800 0,000 8,800 37,950

19 Blažková Anna 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 6,600 0,000 8,100 2,000 7,250 0,000 9,250 2,000 7,950 0,000 9,950 37,800

20 Shetelia Kristina 2009 TJ Sokol Poděbrady Pokorná 2,000 7,800 0,000 9,800 1,500 7,600 0,000 9,100 2,000 7,300 0,000 9,300 2,000 7,500 0,000 9,500 37,700

21 Teplá Anna 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,500 0,000 10,500 2,000 7,100 0,000 9,100 2,000 6,450 0,000 8,450 2,000 7,450 0,000 9,450 37,500

22 Kedelidze Sofie 2009 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,850 0,000 10,850 1,500 5,950 0,000 7,450 2,000 6,800 0,000 8,800 2,000 8,150 0,000 10,150 37,250

23 Hlaváčková Sofie 2010 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,450 0,000 10,450 2,000 7,700 0,000 9,700 2,000 5,350 0,000 7,350 2,000 7,550 0,000 9,550 37,050

24 Eichlerová Nela 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 2,000 8,500 0,000 10,500 1,500 6,800 0,000 8,300 2,000 7,050 0,000 9,050 2,000 7,100 0,000 9,100 36,950

25 Kulifajová Lily 2010 TJ Sokol Kolín Šedinová 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 4,050 0,000 5,550 2,000 8,150 0,000 10,150 2,000 7,850 0,000 9,850 36,200

26 Kolihová Barbora 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,300 0,000 10,300 1,000 5,600 0,000 6,600 2,000 6,150 0,000 8,150 2,000 8,300 0,000 10,300 35,350

27 Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín Malá 2,000 8,350 0,000 10,350 1,500 5,750 0,000 7,250 2,000 6,550 0,000 8,550 2,000 6,950 0,000 8,950 35,100

28 Raba Rozálie 2009 T.J. Sokol Žižkov II Petráková, Prát, Ševčíková 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 8,050 0,000 9,550 2,000 6,400 0,000 8,400 2,000 4,100 0,000 6,100 34,700

29 Assmannová Kateřina 2009 T.J. Sokol Žižkov II Prát, Ševčíková, Brožová 2,000 8,650 0,000 10,650 1,000 6,200 0,000 7,200 2,000 6,950 0,000 8,950 1,500 6,300 0,000 7,800 34,600

30 Sikorová Emílie 2011 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,300 0,000 10,300 1,000 5,950 0,000 6,950 2,000 5,350 0,000 7,350 1,500 7,800 0,000 9,300 33,900

31 Bendová Ema 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 7,950 0,000 9,950 1,000 5,750 0,000 6,750 2,000 5,850 0,000 7,850 2,000 7,200 0,000 9,200 33,750

32 Křížová Alžběta 2009 TJ Sokol Vršovice Vojáčková M. 2,000 8,300 0,000 10,300 1,500 6,750 0,000 8,250 2,000 5,550 0,000 7,550 2,000 5,600 0,000 7,600 33,700

33 Macháčková Nela 2010 TJ Sokol Vršovice Vojáčková Z. 2,000 8,100 0,000 10,100 1,500 5,550 0,000 7,050 2,000 4,750 0,000 6,750 2,000 7,600 0,000 9,600 33,500

34 Krumphanslová Anna 2009 T.J. Sokol Žižkov II Kubešová, Prát, Ševčíková, Brožová 2,000 8,400 0,000 10,400 1,000 6,200 0,000 7,200 2,000 6,150 0,000 8,150 2,000 4,150 0,000 6,150 31,900

35 Langová Ema 2011 T.J. Sokol Domažlice Salátová 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 6,600 0,000 7,600 2,000 8,650 0,000 10,650 2,000 8,600 0,000 10,600 28,850

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová

vrchní rozhodčí: Eliška Pospíšilová

výsledky zpracovaly: Petra Šrámková, Lenka Schirová

rozhodčí:

PŘ Vytisková, Prát, Ševčíková, Rulfová

BR Linková, Borovanská, Bémová, Mejzrová

KL Stupková, Novotná, Nejtková, Blehová

AK Jíchová, Štiková, Duffková, Vojáčková


